

آغاز ثبت تقاضای فرهنگیان برای نقل و انتقال؛ مهلت اقدام تا ۶ تیر ماه

به موجب شیونامه نقل و انتقال فرهنگیان، ثبت نام تقاضایان که از روز دهم خرداد ماه آغاز شده است، تا ششم تیرماه ادامه دارد و نتایج نهایی در نیمه مرداد اعلام می شود.



درصدد، زوجین فرهنگی به محل خدمت همسر، بانوان فرهنگی دارای سه فرزند زیر ۱۲ سال (ملاک محاسبه سن فرزندان تاریخ ۳۱/۰۶/۱۴۰۲ است) و همچنین همسر جانباز در صورت تغییر دائم محل اشتغال جانباز در همان سال با ارائه تاییدیه موضوع آن قانون، قبل از (۱۰) سال امکانپذیر نیست. **سایر ملاحظات برای نقل و انتقال نیز به این شرح خواهد بود:**

۱- انتقال پدر، مادر، همسر و فرزند شهید، جانبازان بالای ۲۵

گروه علمی و آموزشی - به موجب ابلاغ شیونامه نقل و انتقال فرهنگیان از سوی معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، کارکنان رسمی و پیمانی مشمول تقاضای انتقال دائم و موقت برون استانی هستند و این امر با تأیید بر بهبود توازن نیروی انسانی در مناطق مبداء و مقصد و سایر ضوابط و مقررات مربوط در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ انجام می شود.

در باب فرآیند نقل و انتقال درون استانی باید گفت که در راستای عدم تمرکز، رعایت مصالح و مقتضیات منطقه‌ای و استانی، ضوابط و اجرای فرآیند نقل و انتقال درون استانی سال تحصیلی آتی با تأکید بر رعایت اصول و ضوابط کلی حاکم بر این دستورالعمل و دستورالعمل توسعه سنواتی ساماندهی نیروی انسانی و لزوم حفظ و بهبود توازن نیروی انسانی (به تفکیک اداره / گروه / رشته / جنسیت) بین مناطق مبداء و مقصد به کارگروه توسعه مدیریت اداره کل استان تفویض می شود.

فرآیند نقل و انتقال برون استانی ضوابط و مقررات ثبت درخواست انتقال به این شرح است: **انتقال دائم:** دارو با حداقل چهار سال سنوآت خدمت تجری مشروط به رعایت تراز نیروی انسانی منطقه / استان

ربات «سر آشپز» با تماشای ویدئو پخت غذا را یاد می گیرد

گروه علمی و آموزشی - محققان به یک ربات «سر آشپز» آموزش دادند تا ویدئوهای آشپزی را تماشا کرده و از آنها یاد بگیرد که چگونه غذای مورد نظر را تهیه کند. محققان دانشگاه «کمبریج» سرآشپز رباتیک خود را با یک «کتاب آشپزی» دربردارنده دستور تهیه هشت سالاد ساده برنامه ریزی کردند. این ربات پس از تماشای ویدئویی که در آن یک انسان یکی از دستورهای پخت را اجرا می کرد، توانست تشخیص بدهد که کدام دستور در حال تهیه است تا آن را تهیه کند. این ویدئوها به علاوه به ربات کمک کردند که به تدریج مواردی به کتاب آشپزی خود بیافزاید. در پایان این آزمایش، ربات ۹ دستور آشپزی متعلق به خود را داشت. نتایج گزارش شده در نشریه IEEE Access اثبات می کند که چگونه محتوای ویدئویی می تواند ارزشمند و یک منبع غنی از داده برای تهیه غذای خودکار باشد. همچنین بکارگیری آسان تر و ارزان تر ربات های سر آشپز را امکان پذیر می کند. سرآشپزهای رباتیک از دهه ها پیش در داستان های علمی حضور داشته اند اما در واقعیت، آشپزی یک مساله چالشی برای یک ربات است. چندین شرکت تجاری نمونه هایی از سرآشپزهای ربات تولید کرده اند. هر چند هیچ کدام از آنها در حال حاضر به طور تجاری در دسترس نیستند و از لحاظ مهارت بسیار عقب تر از همتایان انسان خود قرار دارند. آشپزها می توانند دستور پخت های جدید را از طریق مشاهده یاد بگیرند؛ چه تماشای کار یک آشپز دیگر یا تماشای ویدئویی از یوتیوب باشد. اما برنامه ریزی یک ربات برای تولید چندین نوع غذا پرهزینه و زمان بر است. «گریگور سوشاکی» از دانشکده مهندسی کمبریج و مولف اول این گزارش می گوید: «می خواستیم ببینیم آیا می توانیم یک ربات را آموزش دهیم به طوری که در برابر اجزا و نحوه تهیه یک غذا همانند یک انسان یاد بگیرد و عمل کند. این محققان از یک شبکه عصبی برای آموزش به سر آشپز ربات خود استفاده کردند. این ربات با استفاده از تکنیک های دید رایانه ای هر بخش از ویدئو را آنالیز کرد و توانست اجزای مختلف را شناسایی کند. دستورات و ویدئوها به بردارهای تبدیل شد و ربات سپس با اجرای عملیات ریاضی شباهت ها را تعیین کرد. ربات از بین ۱۶ ویدئویی که تماشا کرد، موفق شد در ۹۳ درصد از موارد، دستور آشپزی درست را شناسایی کند.

در باب فرآیند نقل و انتقال درون استانی باید گفت که در راستای عدم تمرکز، رعایت مصالح و مقتضیات منطقه‌ای و استانی، ضوابط و اجرای فرآیند نقل و انتقال درون استانی سال تحصیلی آتی با تأکید بر رعایت اصول و ضوابط کلی حاکم بر این دستورالعمل و دستورالعمل توسعه سنواتی ساماندهی نیروی انسانی و لزوم حفظ و بهبود توازن نیروی انسانی (به تفکیک اداره / گروه / رشته / جنسیت) بین مناطق مبداء و مقصد به کارگروه توسعه مدیریت اداره کل استان تفویض می شود.

موظفان پس از پایان تاریخ انتقال، نسبت به پیگیری و تعیین وضعیت خدمتی افراد و صدور ابلاغ خدمت تا شروع سال تحصیلی اقدام کنند. بدیهی است عدم اقدام به موقع به منزله ترک فعل و اهمال در انجام وظایف قانونی تلقی می شود. ۹- تسهولیت اطلاع رسانی، نظارت بر حسن اجرا و پاسخگویی مناسب به تقاضایان انتقال درون و برون استانی با مدیریت کل آموزش و پرورش استان ها است. مقتضی است تمهیدات لازم را به نحوی فراهم کنند تا از مراجعه تقاضایان به واحدهای ستادی خودداری شود. هرگونه مکاتبه خارج از سامانه مربوط در رابطه با انتقال با مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری ممنوع بوده و در نتایج ارزیابی عملکرد استانها لحاظ خواهد شد. ۱۰- به منظور بررسی عملکرد اداره کل آموزش و پرورش، برنامه اعزام بازرسان حوزه ستادی جهت بازدید میدانی متعاقبا ارسال خواهد شد.

۵- فرهنگیانی که همسر آنان پرسنل نیروهای نظامی و انتظامی بوده و طبق امریه دستگاه مربوط (بدون درخواست خود) و با تأیید بالاترین مقام نظامی یا انتظامی در استان، منتقل شده باشند، مشمول بند (۳) جدول امتیاز بندی هستند. لازم به ذکر است به مکاتباتی که صرفا موبد اشتغال همسر نظامی بوده همانند سایر همکاران امتیازدهی خواهد شد. ۶- فرآیند نقل و انتقال درون و برون استانی صرفا در بازه زمانی ۱۰ خرداد تا ۱۵ مرداد ماه انجام می شود. ۷- عدم مراجعه افراد انتقال یافته به منطقه مقصد، پس از اعلام نتیجه، غیبت تلقی می شود. ۸- ادارات شهرستان ها و مناطق مقصد، مکلف اند قبل از پایان دوره انتقال موقت افراد منتقل شده سال قبل، نسبت به صدور حکم پایان مأموریت و اطلاع رسانی به افراد ذی نفع اقدام و در صورت عدم تمدید انتقال، از سازماندهی و صدور ابلاغ تدریس برای آنان خودداری کنند و ادارات شهرستان ها و مناطق مبدأ نیز

رشته / جنسیت یکسان با تصریح به استمرار تعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش در محل مورد نیاز امکان پذیر است. ۳- در صورت احراز عدم شرایط و استحقاق افراد منتقل شده، ضمن برخورد قانونی با متخلفین نسبت به لغو انتقال ذی نفعان در هر زمان از سال تحصیلی اقدام خواهد شد. ۴- به استناد ماده (۹) مصوبه مورخ ۰۲/۰۹/۱۳۹۹، هیئت وزیران انتقال دائم به کلان شهرهای اصفهان، اهواز، تبریز، تهران، شیراز، قم، کرج و مشهد ممنوع بوده و صرفا درخواست مأموریت (انتقال موقت) تقاضایان قابل بررسی است. بدیهی است در صورت اصلاح آیین نامه مصوب مربوط، امکان تبدیل انتقال موقت به دائم در کلاشهرها فراهم می شود. لذا تقاضایان انتقال به این شهرها فقط مجاز به ارائه درخواست مأموریت (انقال موقت) است. ضمنا درخواستی که ارائه درخواست باوجوددرای از تسهیلات خروج از کلاشهر، منوط به ارائه درخواست کتبی جداگانه است.

از مراجع ذی صلاح به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون تسهیلات استخدامی و جانبازان در سن فرزندان تاریخ ۳۱/۰۶/۱۴۰۲ (ملاک محاسبه سن فرزندان تاریخ ۳۱/۰۶/۱۴۰۲ است) و همچنین همسر جانباز در صورت تغییر دائم محل اشتغال جانباز در همان سال با ارائه تاییدیه

جی پاور با یک هیولای سبز؛ این ب.ام.و دیدن دارد!

فیبر-کربن روی درپوش موتور بسیار جلب توجه می کنند. اینجا دو ردیف آتش در قسمت جلو درپوش موتور جانمایی شده و پس از آن نزدیک به شیشه جلو نیز یک ورودی هوای چندسطحی فیبر-کربنی دیگر قرار دارد.

عقب، پل های فیبر-کربن در قسمت های مختلف بدنه، فرمان فیبر-کربن و کف پوش با لوگوی جی پاور از دیگر تغییرات تیر نور هستند. حضور سنسنگین بخش های

ام و آغاز کرد. مهندسان جی پاور پس از تغییرات فنی، میزان خروجی پشیرانه را به ۱۷۲۰ اسب بخار و گشتاور را به ۲۴۹ نیوتن متر ارتقا داده اند. جی پاور از نرم افزار تخصصی خود طی این تغییرات فنی استفاده کرده و همچنین از تغییرات سخت افزاری باید به سیستم اکروز دولو جدید، توربو دولو جدید و... اشاره کرد. بیشینه سرعت ثبت شده توسط جی پاور ۳۲۲ کیلومتر بر ساعت بوده است. رنگ های آلومینیومی ۲۰ اینچی در محور جلو و ۲۱ اینچی

مشاهده می کنید، بام و ام ۳ تورینگ با کد رنگ بنظیری از سبزی لیزی و عناصر اسپرت بدنه پیش روی مخاطبان قرار گرفته است. این بام و در حالت استاندارد از پیشرانه ۶ لیتری ۶ سیلندر توربو دولو خانواده اس ۵۸ استفاده می کند که برابر با ۵۱۰ اسب بخار خروجی و ۴۹۹ نیوتن متر گشتاور دارد. پس در حالت استاندارد نیز این خودرو یک مبارز خیابانی تمام عیار است اما این اعداد برای جی پاور قطعاً رضایت بخش نیست...

گفتنی است جی پاور تیونر آلمانی است که دفتر مرکزی آن در باواریا (آلمان) قرار دارد. سابقه جی پاور به سال ۱۹۸۳ میلادی باز می گردد که کار خود را به صورت تخصصی با تیونینگ محصولات ب

گروه علمی و آموزشی - جی پاور تیونر آلمانی است که دفتر مرکزی آن در باواریا (آلمان) قرار دارد. سابقه جی پاور به سال ۱۹۸۳ میلادی باز می گردد که کار خود را به صورت تخصصی با تیونینگ محصولات ب

جی پاور با معرفی یک بام و داغ تبدیل به تیرت رسانه های خودرویی جهان شده است. پروژه ای که نامی طولانی دارد و البته به همین اندازه نیز جزئیات جذاب دارد که می تواند هر علاقه مند به دنیای خودرو را برای ساعت ها مجذوب خود کند.

جی پاور عنوان BMW۳ Touring G-Power G۲M Bi-Turbo را برای معرفی پروژه در نظر گرفته و همانطور که در تصاویر

جدول روزنامه داروی «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تعایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازند.

صدور مجوزهای جدید کودکان ها از طریق سامانه اختصاصی

کرده باشند که این کار غیر قانونی است. **احتمال راه اندازی سامانه رسیدگی به شکایات والدین تا پایان خرداد** وی با بیان اینکه سومی کردیم بر روی مراکز نظارت داشته باشیم، خاطر نشان کرد: توصیه می کنیم والدین فرزند خود را در مراکز ثبت نام کنند که مجوز تأسیس تطبیق یافته را از ماخذ کرده باشند. برخی مراکز به دلیل نام ویژه یا تبلیغاتی که دارند شهریه های خیلی نامتعرف طلب می کنند. من حتی شنیده ام برخی مراکز شهریه ده ها میلیون طلب می کنند. امیدوارم تا پایان خرداد امسال نیز سامانه رسیدگی به شکایات والدین راه اندازی شود. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، در بخش دیگر سخنان خود درباره بودجه این سازمان نیز توضیح داد: بودجه سال اول سازمان ۵۰ میلیارد تومان بود اما حدود ۷۰ میلیارد تومان نیز بودجه برای پیش دبستانی آموزش و پرورش در آن سال وجود داشت. برای امسال بودجه تصمیم آن بود که برخی استان ها خود شهریه دریافت کنند. علت این تصمیم نیز آن بود که برخی استان ها پایه ضعیف تری داشتند. با این حال اما برخی مراکز شاید سرخورده برای افزایش شهریه با این استدلال که هزینه نیروی انسانی افزایش داشته است، اقدام

پایین دست اینها را اعمال کنیم. همتی در عین حال توضیح داد: هر چند آغاز کار از ساعت ۶ صبح دشواری هایی را دارد اما دیدگاه من این است که ادارات مجتبی همتی فر در ترشح خبری با موضوع «خدمات الکترونیکی سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک»، اظهار کرد: باید بیان کرد که چه تدبیری برای والدین شاغل و ویژه مادران شاغل و محصل ص باید ص صبح به محل کار بروند اندیشیده شده است؟ وی تصریح کرد: تصمیم گرفته شد در سه ماهه اوج گرما ساعت ادارات تغییر کند. من از اینکه جقدر خانواده اختصاصی سازمان راه اندازی شد و از این طریق حدود ۲۷ هزار کودک کستان پرونده تشکیل داده اند - و صدور مجوزهای جدید اتفاق افتاده است. ۲۶ هزار و ۸۰۰ کودک کستان فعال داریم که تشکیل پرونده داده اند و احتمالاً در بازه تعیین شده برای تکمیل پرونده ها به حدود ۳۰ هزار پرونده خواهیم رسید. رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک با اشاره به فرآیند دو ساله تشکیل سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، ادامه داد: این دو سال اقدامات را گام به گام شروع کردیم. پس از استقرار دولت سیزدهم این کار با سرعت بیشتری طی شد. در

گروه علمی و آموزشی - رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک اعلام کرد: افزایش شهریه مهدهای کودک به بهانه بالا رفتن هزینه ها غیر قانونی است. مجتبی همتی فر در ترشح خبری با موضوع «خدمات الکترونیکی سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک»، اظهار کرد: باید بیان کرد که چه تدبیری برای والدین شاغل و ویژه مادران شاغل و محصل ص باید ص صبح به محل کار بروند اندیشیده شده است؟

وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه سامانه الکترونیکی سازمان تعلیم و تربیت کودک طراحی شده است، گفت: پروژه تطبیق مجوزها با این سامانه اختصاصی سازمان راه اندازی شد و از این طریق حدود ۲۷ هزار کودک کستان پرونده تشکیل داده اند - و صدور مجوزهای جدید اتفاق افتاده است. ۲۶ هزار و ۸۰۰ کودک کستان فعال داریم که تشکیل پرونده داده اند و احتمالاً در بازه تعیین شده برای تکمیل پرونده ها به حدود ۳۰ هزار پرونده خواهیم رسید. رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک با اشاره به فرآیند دو ساله تشکیل سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، ادامه داد: این دو سال اقدامات را گام به گام شروع کردیم. پس از استقرار دولت سیزدهم این کار با سرعت بیشتری طی شد. در

برای نمره درس ۱۱- روزها - خرامی - نوشیدن پرسرو صدا ۱۲- سبک ابتکاری پیکاسو - شمار - ذره باردار ۱۳- پول کشمشور آفتاب تابان - اطلاعات کامپیوتری - «الاش» ۱۴- یک دوم هر چیز - شهر «نجریه» - محور ۸- رود شولوفخ - ۱۰۰۰ ساعتی مترمکعب - با «درهم» آید - ۳۱ سانت ۹- منگک - سرزمینی در قفقاز - معشوق ۱۰- میزان الحراره - فزونی برنج - ملیح ۱۱- ورزش برقی - مواد منفجره - خرقه ۱۲- دارای بیکردرشت - ظرف نگهداری مایعات - قایق موتوری ۱۳- گوشه گیری - دلیر- کاشف گردش خون - خط کش رسم ۱۴- نظر- نیستان - نوعی اسحه ۱۵- فیلمی از «الکسانه راسکاشگورد» با بازیگر کارگردان سوندی - افراطی

برای نمره درس ۱۱- روزها - خرامی - نوشیدن پرسرو صدا ۱۲- سبک ابتکاری پیکاسو - شمار - ذره باردار ۱۳- پول کشمشور آفتاب تابان - اطلاعات کامپیوتری - «الاش» ۱۴- یک دوم هر چیز - شهر «نجریه» - محور ۸- رود شولوفخ - ۱۰۰۰ ساعتی مترمکعب - با «درهم» آید - ۳۱ سانت ۹- منگک - سرزمینی در قفقاز - معشوق ۱۰- میزان الحراره - فزونی برنج - ملیح ۱۱- ورزش برقی - مواد منفجره - خرقه ۱۲- دارای بیکردرشت - ظرف نگهداری مایعات - قایق موتوری ۱۳- گوشه گیری - دلیر- کاشف گردش خون - خط کش رسم ۱۴- نظر- نیستان - نوعی اسحه ۱۵- فیلمی از «الکسانه راسکاشگورد» با بازیگر کارگردان سوندی - افراطی

سامسونگ گوشی های تاشوی مقاوم در برابر گرد و غبار می سازد

۳۰ دقیقه خواهد بود. دستگاه های نسل فعلی دارای رتبه بندی IPX۸ هستند که فقط مقاومت در برابر آب را ارائه می دهند. با اضافه شدن مقاومت در برابر گرد و غبار، گوشی دوام بیشتری خواهد داشت و احتمال آسیب کمتری در اثر خاک، شن یا ذرات دیگر وجود دارد. اخیراً، موتورولا گوشی های هوشمند Rاز و Rاز را عرضه کرده است که دارای رتبه IP۵۲ هستند و همان سطح مقاومت در برابر گرد و غبار را با IP۶۸ ارائه می کنند. اما فاقد سطح حفاظت در برابر آب هستند.



هستند که به معنی مقاومت در برابر آب و گرد و غبار است. بر اساس رتبه بندی ها، مقاومت در برابر آب تا عمق ۱.۵ متری تا

گروه علمی و آموزشی - سامسونگ که در زمینه گوشی های تاشو پیشگام است، برای عرضه نسل پنجم گوشی های Galaxy Z Fold و Z Flip آماده می شود. در حالی که تا عرضه گوشی های تاشوی سامسونگ هنوز چند ماه دیگر باقی مانده است، جزئیات مربوط به دستگاه ها همچنان به صورت آنلاین منتشر می شود. در جدیدترین اطلاعات منتشر شده، ادا شده است که Galaxy Z Fold ۵ و Galaxy Z Flip ۵ می توانند از مقاومت در برابر گرد و غبار پشتیبانی کنند.

جدول روزنامه داروی «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تعایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازند.

جدول ۴۲۲۵

یك جدول با دو شرح

افقی: ۱- خواهر - مغناطیس - اجتناب ۲- یکی از غذای تیریزی - میوه گوشواره ای ۳- خوب نیست - جایز و روا - سخنان و شاعران - نام مردانه فرنگی ۴- از مصالح ساختمانی - یک لخته - لباس کشتی گیر ۵- کرو سوسن - سی فرم زنده و کامل رزمی - وردنه ۶- پایین - مرادف «فراوان» - معروف ۷- کشور «پشک» - کلام نزدیک - نت میانی ۸- گل ولجن - موطایی - الباقی تکراف - دهان حیوانات ۹- جدید - یازده - از جمله بهترین رفتارهای بسندیده اخلاقی وارزشمند ۱۰- مدت چیزی - عدد تیریا - شغل ۱۱- جاسوس - خوره روزن - ضمیمه، مکمل ۱۲- ایجاد - به همراه - سرور زرنشتی ۱۳- مدت ترمی - مدار پیامبر اکرم (ص) - سفینه فضایی - خمیدگی کافت ۱۴- از مبارزین علیه آپارتاید - ریاضیدان یونانی عهد کهن ۱۵- خراب کردن - زمان شروع مسابقه - لاستیک روی چرخ اتومبیل

عمودی: ۱- صنعتی نزدیک تهران ۲- نویسنده چینی - قالب شعر «مسعود سعد سلمان» ۳- بیماری ریوی - رفتن بازن - نوعی الکتریسته - حرف گزینش ۴- اصطلاحی در فوئبال - کلام چوای - نوعی پماد موضعی ۵- لقب هندو - سزاوار - جنس رویه دندان ۶- کلمه شرط - پرسیدنی مشرک - بازیگر سینمایی وسترن ۷- پایتخت کشور «پرووندی» - همایش جهانی - حرف انگلیسی ۸- قسمه ای در هند - رگ کردن - فالج - اندام تولید مثل قارچ ها ۹- دلیر - زمین - الهی ترین نگاه به طبیعت ۱۰- استانی در «موریتانی» - حرف معرفی - جنگل شاهرود

جدول ۴۲۲۵

یك جدول با دو شرح

افقی: ۱- خواهر - مغناطیس - اجتناب ۲- یکی از غذای تیریزی - میوه گوشواره ای ۳- خوب نیست - جایز و روا - سخنان و شاعران - نام مردانه فرنگی ۴- از مصالح ساختمانی - یک لخته - لباس کشتی گیر ۵- کرو سوسن - سی فرم زنده و کامل رزمی - وردنه ۶- پایین - مرادف «فراوان» - معروف ۷- کشور «پشک» - کلام نزدیک - نت میانی ۸- گل ولجن - موطایی - الباقی تکراف - دهان حیوانات ۹- جدید - یازده - از جمله بهترین رفتارهای بسندیده اخلاقی وارزشمند ۱۰- مدت چیزی - عدد تیریا - شغل ۱۱- جاسوس - خوره روزن - ضمیمه، مکمل ۱۲- ایجاد - به همراه - سرور زرنشتی ۱۳- مدت ترمی - مدار پیامبر اکرم (ص) - سفینه فضایی - خمیدگی کافت ۱۴- از مبارزین علیه آپارتاید - ریاضیدان یونانی عهد کهن ۱۵- خراب کردن - زمان شروع مسابقه - لاستیک روی چرخ اتومبیل

عمودی: ۱- صنعتی نزدیک تهران ۲- نویسنده چینی - قالب شعر «مسعود سعد سلمان» ۳- بیماری ریوی - رفتن بازن - نوعی الکتریسته - حرف گزینش ۴- اصطلاحی در فوئبال - کلام چوای - نوعی پماد موضعی ۵- لقب هندو - سزاوار - جنس رویه دندان ۶- کلمه شرط - پرسیدنی مشرک - بازیگر سینمایی وسترن ۷- پایتخت کشور «پرووندی» - همایش جهانی - حرف انگلیسی ۸- قسمه ای در هند - رگ کردن - فالج - اندام تولید مثل قارچ ها ۹- دلیر - زمین - الهی ترین نگاه به طبیعت ۱۰- استانی در «موریتانی» - حرف معرفی - جنگل شاهرود

جدول ویژه شماره ۴۲۲۴

حل جدول عادی شماره ۴۲۲۴

حل جدول ویژه شماره ۴۲۲۴

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱